
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 869 z póź. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz uchwałą nr XVII/112/2020 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 26 maja 2020 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2020 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 26 maja 2020 r. 

 

  
 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Elżbieta Rogowska 

Id: E84AF157-F8A6-4150-9BAA-BD977362F847. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2020 rok 

Dział Rozdział  Paragraf Treść  Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 70 300,00 22 929,00 93 229,00 

 85202  Domy pomocy społeczne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 000,00 18 529,00 19 529,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 18 529,00 19 529,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 800,00 3 400,00 6 200,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 3 000,00 4 500,00 

  0960 
Otrzymane spadki,zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 400,00 1 400,00 

855   Rodzina 10 330,00 6 100,00 16 430,00 

 85503  Świadczenia wychowawcze 0,00 6 100,00 6 100,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotow z 
lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00 

Ogółem 80 630,00 29 029,00 109 659,00 

Id: E84AF157-F8A6-4150-9BAA-BD977362F847. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 417 333,76 10 744,95 3 428 078,71 

 85203  Ośrodki wsparcia 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 992 766,19 4 505,50 997 271,69 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 205,50 4 205,50 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 787,00 1 300,00 10 087,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

675 127,12 -8 760,55 666 366,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 451 278,74 -6 079,46 445 199,28 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 37 031,63 -258,60 36 773,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 81 355,48 -2 842,94 78 512,54 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

8 307,95 420,45 8 728,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 64 545,00 -11 352,51 53 192,49 

 85395  Pozostała działalność 61 924,75 -11 352,51 50 572,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 688,52 -10 088,52 42 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 236,23 -1 263,99 7 972,24 

855   Rodzina 17 911 430,58 23 536,56 17 934 967,14 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

5 631 796,90 23 536,56 5 655 333,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 157 031,20 20 000,00 177 031,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 29 397,38 3 101,38 32 498,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 558,68 435,18 5 993,86 

Razem: 21 445 570,34 22 929,00 21 468 499,34 

Id: E84AF157-F8A6-4150-9BAA-BD977362F847. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2020 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 823 591,76 10 744,95 1 834 336,71 

 85203  Ośrodki wsparcia 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 825 028,19 4 505,50 829 533,69 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 205,50 4 205,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 1 300,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

396 472,12 -8 760,55 387 711,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 297 385,24 -6 079,46 291 305,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 26 000,00 -258,60 25 741,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 559,55 -2 842,94 49 716,61 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4 537,77 420,45 4 958,22 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  51 841,50 -11 352,51 40 488,99 

 85395  Pozostała działalność 51 841,50 -11 352,51 40 488,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 118,52 -10 088,52 30 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 102,73 -1 263,99 5 838,74 

855   Rodzina 145 739,58 23 536,56 169 276,14 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

21 363,90 23 536,56 44 900,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 136,62 3 101,38 5 238,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

299,82 435,18 735,00 

Razem: 2 031 172,84 22 929,00 2 054 101,84 

Id: E84AF157-F8A6-4150-9BAA-BD977362F847. Podpisany Strona 1


		2020-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




